
Vienas sprendimas visiems verslo procesams

Klientų vertinama už intuityvią bei itin patogią vartotojo 
sąsają, Standard ERP programa sujungia įmonės išteklių 
valdymą (ERP) ir ryšių su klientais valdymą (CRM) į vieną 
lanksčią, integruotą sistemą, visapusiškai atitinkančią 
šiuolaikinio verslo poreikius.

Standard ERP branduolį sudaro tipiniai ERP moduliai - 
Didžioji, Pirkimų, Pardavimų knygos, Pirkimų ir Pardavimų 
užsakymai, Sandėlis, Gamyba, Projektų valdymas ir 
kiti. Išskirtinumą rinkoje Standard ERP sistemai suteikia 
galimybė klientui pasiūlyti visą eilę papildomų, visiškai 
integruojamų modulių, tokių kaip Elektroninis paštas, 
Dokumentų valdymas, Kalendorius, Užduočių valdymas, 
kurie užtikrina itin efektyvų ryšių su klientais valdymą.

Finansinių duomenų saugojimas vienoje bendroje duomenų 
bazėje kartu su CRM įrašais ir visa tai susiejančios išsamios 
jungtinės ataskaitos – Standard ERP išskirtinumas, įmonių 
vadovams leidžiantis itin tiksliai įvertinti įmonės veiklos 
efektyvumą bei pamatyti dar neišnaudotas galimybes.

Savybės

• Pilnas programos funkcionalumas taip pat ir
mobiliuosiuose įrenginiuose.

• Pritaikoma individualiems poreikiams.
• Lankstūs sprendimai įvairioms verslo sritims.

Papildomi funkcionalumai

Standard ERP siūlo galingus funkcionalumus įvairioms 
pramonės sritims:

• Distribucijai

• Remonto ir paslaugų įmonėms

• Viešbučiams

• Mokymų įmonėms

• Kūrybinėms įmonėms

• Nuomos įmonėms

• Mažmeninei prekybai

Privalumai

• Verslo valdymo sistema, leidžianti jums stebėti visus
verslo procesus.

• Sąnaudų kontrolė – Standard ERP diegiama greitai ir
paprastai, bei yra lengvai pritaikoma  įmonės reikmėms.

• Universalumas – papildomos kalbos ir valiutos suteikia
jums galimybę vystyti savo verslą nepaisant sienų.
Standard ERP prieinama 30 kalbų, todėl programa
lengvai prisitaikys prie jūsų verslo poreikių.

• Nuoseklumas – nuoseklus požiūris vystant programą
leido sukurti išskirtinę, lengvai perprantamą ir patogią
vartotojo sąsają.

• Patikimumas - Verslo valdymo sistemos – mūsų
pagrindinė veikla, kurią nuolat vystome, siekdami
užtikrinti, jog mūsų klientai naudotusi pažangiausiais
produktais ir technologijomis. Programos versiją
pakeisite lengvai ir nepastebimai.

Pagalba

Būdami gausios gausios HansaWorld bendruomenės 
nariu, gausite prieigą prie video pamokų bibliotekos, 
forumo bei išsamių programos naudojimosi instrukcijų.

Apie HansaWorld

HansaWorld yra pirmaujanti programinės įrangos kūrėja, 
tiekianti visiškai integruotą sprendimą, sujungiantį įmonės 
išteklių valdymą (ERP) ir ryšių su klientais valdymą (CRM) 
į vieną lanksčią sistemą, atitinkančią šiandieninio verslo 
poreikius.

Daugiau nei 300 profesionalų, dirbančių HansaWorld 
grupėje, dukterinėse bei platintojų įmonėse, sudaro 
stiprų paslaugų tinklą visuose žemynuose. Glaudžiai 
bendradarbiaudami, galime pasiūlyti tarptautinius 
sprendimus daugiau nei 30 kalbų ir užtikrinti, kad jie atitiks 
kiekvienos šalies speci nius reikalavimus. Mūsų produktais 
paprasta naudotis, be to jie veikia visuose išmaniuosiuose 
telefonuose, planšetiniuose bei stacionariuose 
kompiuteriuose, įskaitant Mac, iPhone ir iPad.

Nuolatinės HansaWorld investicijos į tyrimus ir programinės 
įrangos vystymą, suteikia galimybę mūsų klientams 
pasiūlyti inovatyvius, ateities poreikius atitinkančius 
produktus.

Jau daugiau kaip 25 metus būdami pripažintu novatoriumi, 
HansaWorld ir toliau išlieka lyderiu tarptautinėje verslo 
programinės įrangos kūrimo industrijoje.

Daugiau nei 550 000 kompanijų mums patiki ypač svarbią 
savo verslo informaciją.

Daugiau informacijos – www.hansaworld.com

Standard ERP
Insightful. Elegant. Intuitive.


